PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

МЕТРОГОРОДОК

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2012 № 13/1
Об утверждении перечня подъездов
многоквартирных домов,
подлежащих текущему
ремонту в 2013 году
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»

                                   муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить перечень подъездов многоквартирных домов, подлежащих текущему ремонту в 2013 году, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве Д.Э. Кузнецова
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Д.Э. Кузнецов
Метрогородок в городе Москве
     Приложение 1

                                                                                                                   к решению муниципального

                       Собрания внутригородского

                                                                                                                   муниципального образования

                                                                                                                   Метрогородок в городе Москве

                                                                                                                   от 20.12.2012 г. № 13/1
Перечень подъездов многоквартирных домов,

подлежащих текущему ремонту в 2013 году.

	№ П/п
	Адрес
	Кол-во подъездов
	Срок выполнения
	Управляющая компания
	Виды работ
	Стоимость

(тыс.р.)

	Окраска стен и потолков
	Окраска металлических поверхностей
	Замена плиточных полов
	Замена керам. плитки стен
	Замена оконных блоков
	Замена загруз.

клапанов мусоропровода
	замена светильников на энергосбер.
	Замена почтовых ящиков
	Прочие работы

	1
	Открытое ш., д.29, корп.7
	3
	28.02.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	232,17

	2
	Открытое ш., д.29, корп,6,п.1,2
(повтор)
	2
	28.02.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	246,05

Общая

	3
	ул.Н.Химушина д.15, корп.2
	4
	28.02.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	352,62

	4
	Открытое ш., д.17, корп.9
	9
	15.03.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	1714,03

	5
	Открытое ш., д.29, к.6 п.3
(повтор)
	1
	30.03.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	246,05

Общая

	6
	Открытое ш., д.29, к.5
	3
	30.03.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	229,62

	7
	Открытое ш., д.29, к.4
(повтор)
	2
	30.03.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+
	+

	264,88

Общая

	8
	ул.Н.Химушина д.13, корп.1
	4
	30.03.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	346,62

	9
	Открытое ш.,д.23, к.6
	1
	15.04.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	457,07

	10
	Открытое ш., д.29, к.4
(повтор)
	1
	15.04.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+

	264,88

Общая

	11
	Открытое ш., д.29, к.3
	3
	15.04.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	235,02

	12
	Открытое ш., д.29, к.2
(повтор)

	2
	15.04.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	236,07

Общая

	13
	ул.Н.Химушина, д.17, корп.2
	3
	15.04.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	267,17

	14
	Открытое ш., д.21, к.6
	5
	01.05.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	952,24

	15
	Открытое ш., д.29, к.2
(повтор)
	1
	01.05.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	236,07

Общая

	16
	Открытое ш., д.29, к.1
	3
	01.05.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+

	+

	263,18

	17
	Открытое ш., д.25, к.1
(повтор)
	1
	01.05.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+
	+

	478,20

Общая

	18
	ул.Н.Химушина д.5 корп.1
	4
	01.05.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	404,66

	19
	Открытое ш., д.21, к.7
	5
	15.05.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	952,24

	20
	Открытое ш., д.25, к.1
(повтор)
	1
	15.05.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+
	+

	478,20

Общая

	21
	Открытое шоссе, д.25, корп.3
	1
	15.05.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	183,72

	22
	Открытое ш., д.25, к.4
	1
	15.05.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+

	167,82

	23
	Открытое ш., д.25, к.5
	3
	15.05.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	233,07

	24
	Открытое ш., д.25, к.8
	3
	15.05.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	234,35

	25
	Открытое ш., д.25, к.6
	6
	15.05.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+
	+

	+
	+

	486,94

	26
	Открытое ш., д.25, к.7
(повтор)
	1
	15.05.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	330,26

Общая

	27
	Открытое ш., д.24, к.2
	6
	15.05.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+
	812,68

	28
	Открытое ш., д.24, к.42
	6
	15.05.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	966,57

	29
	Открытое ш., д.27, к.2
	4
	01.06.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	761,79

	30
	Открытое ш., д.27, к.6
	3
	01.06.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	571,34

	31
	Открытое ш., д.29, к.8
	3
	01.06.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	571,34

	32
	Открытое ш., д.17, к.10
	3
	01.06.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	458,72

	33
	Открытое ш., д.25, к.7
(повтор)
	3
	01.06.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	330,26

Общая

	34
	Открытое ш., д.29, к.10
	3
	01.06.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	234,51

	35
	Открытое ш., д.25, к.15
	4
	01.06.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	330,16

	36
	Открытое ш., д.27, к.1
(повтор)
	2
	01.06.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	330,96

Общая

	37
	Открытое ш., д.24, к.37
	4
	01.06.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	296,72

	38
	Открытое ш., д.24, к.14
	4
	01.06.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+

	790,01

	39
	Открытое ш., д.17, к.12
	3
	15.06.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	546,50

	40
	Открытое ш., д.27, к.1
(повтор)
	2
	15.06.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	330,96

Общая

	41
	Открытое ш., д.27, к.3
	4
	15.06.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	330,56

	42
	Открытое ш., д.27, к.7
	3
	15.06.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	237,95

	43
	Открытое ш., д.27, к.8
	1
	15.06.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	286,30

	44
	Открытое ш., д.21, к.2
	7
	15.06.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	552,86

	45
	Открытое ш., д.24, к.3
	2
	15.06.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+

	547,09

	46
	Открытое ш., д.24, к.11
	3
	15.06.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+

	+

	799,12

	47
	Открытое ш., д.24, к.36
	3
	15.06.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	229,45

	48
	Открытое ш., д.24, к.12
	3
	15.06.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+

	+

	630,31

	49
	Открытое ш., д.17, к.13
	2
	01.07.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	502,62

	50
	Открытое ш., д.17, к.3
	2
	01.07.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	392,57

	51
	Открытое ш., д.17, к.8
	9
	01.07.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	1712,54

	52
	Открытое ш., д.19, к.1
	4
	01.07.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	642,59

	53
	Открытое ш,. д.21 корп.3
	1
	01.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	180,90

	54
	Открытое ш,. д.21 корп.4
	1
	01.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+
	+

	176,00

	55
	Открытое ш,. д.21 корп.11
	3
	01.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+
	+

	+
	+

	214,09

	56
	Открытое ш,. д.21 корп.12
	3
	01.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+
	+

	+
	+

	272,20

	57
	Открытое ш,. д.21 корп.14
	3
	01.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+
	+

	+
	+

	257,66

	58
	Открытое ш,. д.17 корп.2
	3
	01.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+

	156,23

	59
	Открытое ш,. д.17 корп.4
	1
	01.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+

	168,37

	60
	Открытое ш,. д.17 корп.5
	1
	01.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+
	+

	229,82

	61
	Открытое ш. д.26, к.12
	1
	01.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+
	+

	245,67

	62
	Открытое ш. д.28, к.7
	3
	01.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	242,79

	63
	Открытое ш. д.28, к.9
	3
	01.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	242,79

	64
	Открытое ш. д.28, к.10
	4
	01.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	334,52

	65
	Открытое ш., д.21, к.1
	3
	15.07.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	458,33

	66
	Открытое ш., д.21, к.9
	9
	15.07.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	1697,21

	67
	Открытое ш., д.23, к.3
	4
	15.07.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	641,45

	68
	Открытое ш., д.17, к.7
	7
	15.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	576,61

	69
	Открытое ш., д.17, к.11
	3
	15.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+
	+

	229,42

	70
	Открытое ш., д.19, к.2
	4
	15.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+
	+
	+
	356,66

	71
	Открытое ш., д.19, к.3
(повтор)
	2
	15.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+
	+

	329,16

Общая

	72
	Открытое ш., д.26, к.12А
	1
	15.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+
	+

	245,67

	73
	ул.Н.Химушина. д.19, к.1
	3
	15.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	267,17

	74
	ул.Н.Химушина. д.23
	4
	15.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+

	+

	917,38

	75
	ул.Н.Химушина. д.13, к.2
	3
	15.07.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	259,97

	76
	Открытое ш., д.25, к.11
	3
	01.08.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	538,15

	77
	Открытое ш., д.25, к.13
	4
	01.08.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	655,87

	78
	Открытое ш., д.25, к.2
	4
	01.08.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	701,77

	79
	Открытое ш., д.27, к.4
	3
	01.08.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	546,03

	80
	Открытое ш., д.19, к.3
(повтор)
	2
	01.08.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+
	+
	+
	329,16

Общая

	81
	Открытое ш., д.19, к.4
	4
	01.08.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+
	+
	+
	332,66

	82
	Открытое ш., д.23, к.4
	3
	01.08.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+

	+
	+
	+
	580,11

	83
	Открытое ш., д.23, к.5
	3
	01.08.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+

	+
	+
	+
	697,80

	84
	Открытое ш., д.24 к.5А
	1
	01.08.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	81,57

	85
	Открытое ш., д.26 к.9 п.3
	1
	01.08.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+

	+
	+

	296,25

	86
	Открытое ш., д.28 к.11
	4
	01.08.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	330,92

	87
	ул.Н.Химушина д. 13 к.3
	2
	01.08.2013
	ГУП ДЕЗ
	+
	+
	+

	+
	+

	753,95

	88
	Открытое ш., д.29, к.11
	3
	15.08.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	571,34

	89
	Открытое ш., д.29, к.9
	3
	15.08.2013
	“УК”Ладья Плюс”
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	546,41

	Итого:
	275
ДЕЗ:  186
Ладья: 89

	38136,07

     Всего домов на ремонт 82. ДЕЗ- 60 домов, Ладья 22 дома.

     7 домов повторяются в связи с тем, что срок окончания работ в каждом из подъездов различный.

PAGE